montagem, desmontagem e execução de eventos.

CONTRATANTE: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de 
Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ: 
32.746.632/0001-95.
CONTRATADA: R.R OZARA LTDA, CNPJ: 47.025.565/0001-97.
VALOR DO CONTRATO: R$ 117.132,00 (cento e dezessete mil 
cento e trinta e dois reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados imediatamente após a 
divulgação no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP).
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUARIA E ABASTECIMENTO, aos 23 dias de junho de 2025.

PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

[...]

por descascador, lavador e ralador automático basculante de 
mandioca, forno mecanizado, extrator de goma contínuo e 

prensa com cesto hidráulico com capacidade para 100 litros 
em cada cesto. Modo de disputa: aberto. Ampla Participação. 

Valor estimado: R$ 10.986.499,80 (dez milhões e novecentos 
e oitenta e seis mil e quatrocentos e noventa e nove reais e 
oitenta centavos). Seguem abaixo os dados da contratação, data 
e horário de início da sessão eletrônica de lances: 09:10 (horário 
de Brasília-DF) da data de 09/07/2025. Endereço eletrônico: www.
sislog.go.gov.br. O fornecedor interessado em participar do

[...]

10.247, de 30 de março de 2023. Objeto:  Contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços terceirizados de 

vigilância armada ininterrupta incluindo fornecimento de uniformes e 
equipamentos. Modo de disputa: aberto. Ampla Participação. Valor 
estimado: R$ 2.636.172,00 (dois milhões, seiscentos e trinta e 
seis mil cento e setenta e dois reais). Seguem abaixo os dados da 
contratação, data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 
09:10 (horário de Brasília-DF) da data de 11/07/202. Endereço 
eletrônico: www.sislog.go.gov.br. O fornecedor interessado 
em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no